Willelmus de Broecheven filius (dg: W) quondam Walteri Bac de Broecheven (dg: he) maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Scijnle hereditarie vendidit Johanni Sparre #institori# filio quondam Johannis Sparre hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam manso quondam Henrici Rogge nunc ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Ludekini met den Ymen ex alio atque ex edificiis in dicto manso consistentibus atque ex (dg: quatuor) medietate ad ipsum spectante in octo bonariis prati dicti

quondam Arnoldi sitis in dicta parochia ad dictum locum Eijlde vocatum in loco dicto des Writers Hoeve inter hereditatem Yde van den Broec ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio atque ex uno bonario prati (dg: dicti quondam Arnoldi) ad ipsum spectante in quatuor

1183 f.091v.

sabbato post Valentini: zaterdag 17-02-1403.

secunda post Valentini: maandag 19-02-1403.

in profesto Petri ad cathedram: woensdag 21-02-1403.

BP 1183 f 091v 01 za 17-02-1403.

bonariis prati dicti quondam Arnoldi sitis in dicta parochia ad locum dictum Lijekendonc juxta hereditatem Theoderici Writer atque quatuor lopinatis terre #dicti quondam Henrici Rogge# sitis ante dictum locum des Writers Hoeve vocatum inter hereditatem (dg: Eijl) Elije van den Wijel ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et hereditario censu trium librarum heredibus quondam Laurencii Kersmaker et hereditario censu XV solidorum Aleijdi relicte quondam Theoderici Ywijns exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dijnther et Nijcholaus datum sabbato post Valentini.

BP 1183 f 091v 02 za 17-02-1403.

Henricus van Broecheven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Broecheven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 091v 03 za 17-02-1403.

Albertus Last droeg over aan Petrus van Gheffen wollenkierenwever alle goederen van Elizabeth wv Egidius Boijen¹¹, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Petrus.

Albertus Last omnia bona Elizabeth relicte quondam (dg: Gi) Egidii Boijen ab ea ad presens habita et in posterum ab ea habenda et acquirenda quocumque locorum consistentia sive sita vendita sibi a Petro (dg: G) de Gheffen textore laneorum per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Petro predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 091v 04 ma 19-02-1403.

Otto van Pulle zvw Johannes van Pulle en Johannes van Audehoesden beloofden aan Amelius Lambrechts van Hoesden 44 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Otto de Pulle filius quondam Johannis de Pulle et Johannes de Audehoesden promiserunt indivisi super omnia Amelio Lambrechts de Hoesden XLIIII nij Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Scilder datum secunda post Valentini.

BP 1183 f 091v 05 ma 19-02-1403.

Henricus van Laerhoven zvw Nijcholaus van Laerhoven gaf uit aan Arnoldus zvw Willelmus van den Broec (1) een stuk land van wijlen Johannes van den Rijtbosch, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Sijmons enerzijds en Walterus Goebels anderzijds, (2) ¼ deel, dat aan voornoemde Johannes behoorde, in 1 bunder beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in Venne, (3) een stuk land, in Haaren, naast de kapel van Sint-Martinus,

¹¹ Zie ← BP 1180 p 249r 03 do 17-12-1394, Elizabeth wv Egidius Boijen machtigde Albertus Last zvw Arnoldus Last haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

tussen Henricus van den Pol enerzijds en Heijlwigis Godevarts anderzijds, (4) een stuk land, in Haaren, aan de plaats gnd Beilver, tussen kvw 'van der Meer enerzijds en Henricus van den Pol anderzijds, welke 3 stukken land en $\frac{1}{4}$ deel van de bunder voornoemde Henricus verworven had van Sijmon zv Mauritius van Boemel; de uitgifte geschiedde voor de cijzen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Beilver te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus zvw Willelmus van den Broec mede tot onderpand (5) een stukje beemd van hem, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd in den Vorst, tussen Henricus van Crekelhoven enerzijds en Jordanus Vos en kv Mechtildis Vets anderzijds.

Henricus de Laerhoven filius quondam Nijcholai de Laerhoven peciam terre quondam Johannis van den Rijtbosch sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver 'in hereditatem Henrici Sijmons ex uno et inter hereditatem Walteri Goebels ex alio atque quartam partem que ad dictum Johannem spectabat in uno bonario prati sito in parochia de Vucht sancti (dg: Lamberti) Petri ad locum dictum in Venne item peciam terre sitam in parochia de Haren predicta iuxta capellam sancti Martini inter hereditatem Henrici van den Pol ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Godevarts ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia de Haren ad #dictum# locum (dg: dictum) Beilver vocatum inter hereditatem liberorum quondam 'van der Meer ex uno et inter hereditatem Henrici van den Pol ex alio quas tres pecias terre et quartam partem bonarii dictus Henricus erga Sijmonem filium Mauriti de Boemel acquisierat prout in litteris dedit ad herediarium pactum Arnoldo filio quondam Willelmi van den Broec cum litteris et jure ab eodem Arnoldo hereditarie possidendas et habendas pro censibus annuatim exinde de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: sol) danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Beilver tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare (dg: et ob) et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis (dg: pe) particulam prati eiusdem Arnoldi filii quondam (dg: van den Broec) Willelmi van den Broec sitam in dicta parochia de Haren ad dictum locum Beilver in loco dicto in den Vorst inter hereditatem Henrici de Crekelhoven ex uno et inter [h]ereditatem Jordani Vos et #liberorum# Mechtildis Vets ex alio simul cum predictis tribus peciis terre et quarta parte bonarii prati pro solutione dicte hereditarie paccionis duodecim lopinorum siliginis ad pignus imposuit et hereditarie firmiter obligavit. Testes. {In margine sinistra een verticale haal naast niet beschreven ruimte}.